
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
04 
77 
11 
10 
70 

774 
12 
81 

Nome 
JOÃO AMERICO 
HENRIQUE BORGES 
TONI MARIANO 
S. THOR / F. FLEURY 
RAFAEL DOUGLAS 
JOÃO RICARDO 
ALOISIO / L. KAMMOUN 
DIVINO ETERNO 

Classe 
1.4 - B 
1.4 - B 
1.4 - B 
1.4 - B 
1.4 - B 
1.4 - N 
1.4 - 4 
1.4 - N 

Melhor Tempo 
1:51.529 
1:53.540 
1:53.610 
1:53.940 
1:54.695 
1:56.908 
1:57.989 
1:59.593 

Diff 

2.011 
2.081 
2.411 
3.166 
5.379 
6.460 
8.064 

Espaço 

2.011 
0.070 
0.330 
0.755 
2.213 
1.081 
1.604 

Voltas 
8 
9 
6 
5 
8 
9 
2 
3 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Turismo 1.4 / MBR 2024 

Treino Livre 

Sexta feira: 1º - Turismo 1.4 

Treino (1:00:00 Tempo) iniciado em 8:00:00 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

05/04/2024 08:00 


